hoc prephato continetur. Omni tempore firmum et stabile ad predicti monasterii utilitatem semper maneat Hanc autem donationis cartulam. et post decessum suprascripto domino leoni abbati prescripto monasterio. et aliut abbas qui ibi affuerit prescripto monasterio sancti egidii non gubernat set destruat licentiam ego habeam predicto monasterio sancti egidii ordinare et governare ad opus et proficuum suprascriptum et venerabilem monasterium. et taliter tibi iohannes notario scribere. et sigillo meo insigniri iussit.

✠ Signum proprie manu iordani

✠ Ego qui supra IAQUINTUS IUDEX.

che di donazione o concessione in ciò predetto è contenuto, questo atto di donazione poi in ogni tempo rimanga sempre fermo e stabile ad utilità del predetto monastero. E se dopo il decesso del sopraddetto domino Leone abate del predetto monastero altro abate che ivi venisse al predetto monastero di sant'Egidio non governi ma distrugga, io abbia licenza di ordinare e governare il predetto monastero di sant'Egidio a vantaggio e profitto del soprascritto e venerabile monastero. E in tal modo a te notaio Giovanni ordinai di scrivere di contrassegnare con il mio sigillo.

✠ Segno della propria mano di Giordano.

✠ Io anzidetto giudice Giacinto.